
 

 

Ūkininkų ir kitų asmenų, užsiimančių žemės ūkio 

veikla, konsultavimo išlaidų finansavimo taisyklių  

        6 priedas 

 

 (Ataskaitos apie ūkininkų ir kitų asmenų, užsiimančių žemės ūkio veikla, konsultavimo 

projekto veiklos įvykdymo rezultatus ir lėšų poreikį forma) 

______________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai 

prie Žemės ūkio ministerijos 

 

201....  M. ......... KETV. ATASKAITA  

APIE ŪKININKŲ IR KITŲ ASMENŲ, UŽSIIMANČIŲ ŽEMĖS ŪKIO VEIKLA, 

KONSULTAVIMO PROJEKTO VEIKLOS ĮVYKDYMO REZULTATUS IR LĖŠŲ POREIKĮ  

 
_______________  Nr._______ 

                      (data) 
__________________________ 

        (sudarymo vieta) 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijų sričių 

pavadinimai pagal konsultacijų 

rūšis 

Pagalbos dydis 

(įkainis), 

Eur 

Suteikta 

konsultacijų 

(individulių – val., 

konsultacinių 

renginių – vnt.) 

Lėšų poreikis, 

Eur 

(3x4) 

1 2 3 4 5 

1. Individualios konsultacijos, val 

1.1.     

1.2.     

n     

                                                                                 Iš viso:   

2. Seminarai, susirinkimai, diskusijos ar kiti  renginiai, vnt. 

2.1.     

2.2.     

n     

                                                                                 Iš viso:   

3. Lauko dienos, vnt 

3.1.     

3.2.     

n     

                                                                                 Iš viso:   

Lėšų poreikis iš viso, Eur  

Gauta avanso suma, Eur  

Mokėtina suma, Eur  

 

Pastaba. Ataskaitoje pateikiami suteiktų konsultacijų rodikliai pagrindžiami individualias 

konsultacijas gavusių asmenų ir (arba) konsultaciniuose renginiuose dalyvavusių asmenų sąrašų 

originalais, kuriuos saugo konsultavimo veiklos vykdytojas. 

 

(Konsultavimo veiklos vykdytojo    (Parašas)          (Vardas ir pavardė) 

vadovo pareigų pavadinimas)     


